
میــاد زکی پور پــس از گلزنی مقابل 
پرسپولیس شــادی منشوری و زشتی 
انجــام داد کــه احتمال مــی رود با 

محرومیت سنگین مواجه شود.
در چارچوب یک هشــتم نهایی جام حذفی 
فوتبال کشور، تیم فوتبال سپاهان با برتری 
۳ بــر ۲ مقابل پرســپولیس به جمع ۸ تیم 
نهایی راه یافت. گل ســوم این تیم را میلاد 
زکی پور در وقت های اضافی به ثمر رســاند 
تا سپاهان به مرحله بعدی صعود کند. نکته 
عجیب ماجرا خوشــحالی زشت و منشوری 
میلاد زکی پور پس از گلزنی به پرسپولیس 
بود. گفته می شود این بازیکن با یک جلسه 
محرومیــت قطعــی به علاوه یک جلســه 

محرومیت تعلیقی روبر خواهد شد.
شــادی های پــس از گل در فوتبــال دنیا 
همیشــه از مواردی بوده که برای بازیکنان 
و حتی هواداران جذابیت های خاص خودش 
را داشــته و افراد مختلف ســعی داشتند با 
طراحی های خاص، امضای خودشان را پای 
شــادی گل مخصوص به خود داشته باشند 
و ایــن ماجرا در فوتبال ایران هم همیشــه 
وجود داشــته اســت. برخی از شادی گل ها 
از  قبل طراحی شــده و برخی دیگر از شکل 
اجرای شان مشخص اســت فی البداهه بوده 
که حواشــی زیادی را به همراه داشته است. 
بعضی از آنها با محرومیت و بعضی ها تنها با 
حاشــیه های بیرون از زمین، در این گزارش 
قصد داریم جنجالی ترین شادی های بعد از 
گل  اســت. به همین دلیل به معرفی برخی 
از شادی گل های شــاخص فوتبال ایران در 

سالیان اخیر و گذشته پرداخته ایم:

غش کردن هاشمی نسب
مهدی هاشــمی نسب ســال ۷۹ در انتقالی 
جنجالی از پرســپولیس به استقلال آمد و 
با پشــتوانه زدن ۴ گل در دربی و محبوبیت 
شــدیدی که داشت این تصمیم جنجالی را 
گرفت. او در دربی مقابل تیم ســابقش و زیر 
باران فحش و ناســزا گل زد و پس از آن از 
حال رفت. علی پروین این اقدام هاشمی نسب 
را عمدی و ســاختگی دانست و از آن انتقاد 
کرد. آن بــازی در پایان به درگیری و کتک 

کاری کشید.
بهتره با نیکبخت تماس بگیری!

نیکبخت همیشــه بــه طراحی های خاص 
شــادی گل معروف بود. تلفن زدن با کفش، 
تیراندازی و نقش زمین شــدن، پوشیدن دو 
پیراهــن روی هم و اهدای یکــی از آنها به 
تماشاگران و مواردی از این دست که همیشه 
با طراحی و هماهنگی قبلی با بازیکنان هم 
تیمی همراه بوده. نیکبخت یک بار هم بعد 
از گلزنی به استقلال با لباس پرسپولیس از 
خود بی خود شد و اشک ریخت. نیکبخت در 
سال ۸۰ بعد از زدن گل برتری استقلال برابر 
حریف عربستانی در ورزشگاه آزادی، کفش 
خود را درآورد، مانند تلفن همراه شــروع به 
شماره گیری کرد و صحبت کرد. او با کسی 
قرار گذاشته بود که بعد از زدن گل احتمالی 
این گونه شــادی کند. ایــن حرکت بعدها 
در فیلم دختر شــیرینی فروش توسط ایرج 

طهماسب مورد تقلید قرار گرفت!  
آذری ها ناراحت نشوند!

مســلمان ســال ها قبل در لباس ذوب آهن 
در  و  کــرد  بــاز  را  تراکتورســازی  دروازه 

شادی پس از گل دســت های خود را کنار 
گوش هایــش گرفت و ایــن موضوع توهین 
قومیتــی به آذری زبان ها برداشــت شــد و 
تراکتوری ها درخواست محرومیت مادام العمر 
برای او داشتند. مسلمان ادعا کرد شادی گل 
او بی منظور بوده و بارها در دیدارهای دیگر 
آن را انجام داده ولی چون پخش مســتقیم 
نبوده دیده نشده اســت. او بعدها در لباس 
پرسپولیس هم چند باری این شادی گل را 
انجام داد ولی در نهایت مشخص نشد توهینِ 

برداشت شده یک سو تفاهم بود یا نه.
خلع لباس ژنرال توسط آندو!

لیگ سیزدهم استقلال شــرایط عجیبی را 
تجربه کرد. از دســت رفتن قهرمانی آســیا 
منجر به جدایی یک به یک بازیکنان شــد 
و آندو تیموریان یکــی از این نفرات بود که 
نیم فصل به تراکتورســازی رفت و ظاهرا در 
ترکیب تیم جدیدش فقط یک هدف داشت 
و آنهــم مواجهه با امیــر قلعه نویی بود آندو 
هر بــازی پس از گل یا پــاس گل حرکات 
عجیبی انجام می داد که مشخص بود هدفش 
قلعه نویی است. یکبار درجه های او را به شکل 
نمادین از روی شانه هایش جدا می کرد و یک 
بار با اشاره به چشم هایش به او می گفت که 
مرا ببین. آنــدو در نهایت در هفته پایانی با 
اخراج خود مقصر درجه اول گرفتن قهرمانی 

از تراکتور قلمداد شد.
سیاسی مثل مهدی طارمی

مناقشــات سیاســی بین ایران و عربستان 
همیشه پایش را در فوتبال هم باز کرده است. 
چند سال قبل بود که در لیگ قهرمانان آسیا 
مهدی طارمی بــا باز کــردن دروازه النصر 

عربســتان موفق به گلزنی شد و در شادی 
پس از گلش حرکت بریدن سر را نشان داد 
که گفته می شد یک حرکت سیاسی است و 
بازتاب زیادی داشت و واکنش های مختلفی 

نسبت به آن صورت گرفت.
راه نجات کشور

لیگ نوزدهم شــادی گل هــای خاص و به 
یاد ماندنی کم نداشــت و یکی از آنها توسط 
مهدی ترابی در بازی با پیکان رخ داد و مقابل 
دوربین ها نوشته زیر پیراهنش را به نمایش 
گذاشــت و تنها راه نجات کشور را اطاعت از 

رهبری دانست.
این شــادی گل ترابی واکنش ها و حواشی 
زیادی را برای هافبک تاثیرگذار و بااخلاق آن 

زمان پرسپولیس به همراه داشت.
مهرداد اولادی و پشتک وارو

در فوتبال ایران کمتر بازیکنی را داشتیم که 
بعد از گل آمادگی بدنی بالایش را به نمایش 

بگذارد. 
مهاجم فقید پرســپولیس نیز یکی از شادی 
گل هــای خاص فوتبــال ایــران را به خود 

اختصاص داده است. 
اولادی که هرگز به آنچه که در توانایی های 
فوتبالــی اش بــود نرســید و در مقطعی با 
حواشــی بزرگی که داشت مانع بزرگی برای 
تحقق رویاهایش شــکل داد، با شــادی گل 
مربوط به پشتک واروهایش خاطره ساز شده 
است. شادی که البته چند بازیکن دیگر نیز 
همچون امیرحسین اصلانیان نیز در آن تبحر 

داشتند.  
احمد مومن زاده و عزاداری بعد از گل

مهاجمــی که در اســتقلال روزگار تلخی را 
پشــت سر گذاشته بود و به یک ناکام بزرگ 
برای گلزنی تبدیل شده بود، بعد از آن فصل 
راهی فولاد خوزســتان شــد. مومن زاده در 
تقابل با استقلال موفق شد گل برتری تیمش 
را به ثمر برساند تا سرخپوشان بعد از مدت ها 
برابر حریف به گل برسند. این گل که برای 
مومن زاده خیلی خاص بود با شــادی گلی 
عجیب همراه شــد و این مهاجم کنار تیرک 

نشست و با دست بارها روی سرش کوبید!
گیتار ارسان با ساز کوک

ارسلان مطهری آن سال ها آنقدر برای آمدن 
به استقلال انتظار کشــید که با رسیدن به 
آرزویش تعجبی نداشــت که سازش کوک 
باشد و به قول معروف کبکش خروس بخواند.
او شروع شگفت انگیزی در استقلال داشت و 
گل های زیادی به ثمر رساند و شادی گلش 
که شبیه ســازی گیتار زدن است هم مورد 
توجــه قرار گرفت. البته بعدهــا درگیری با 
باشگاه و شکایت و شکایت کشی کاری کرده 
که هواداران اســتقلال از ارســلان بخواهند 

گیتار را با خودش ببرد.

از غش کردن  هاشمی نسب تا خلع درجه ژنرال

جنجالی ترین شادی های پس از گل فوتبال ایران
ایمان گودرزی

رئال وینیسیوس را می فروشد

رئال ممکن اســت وینیسیوس را همین تابستان بفروشد و این احتمال کاملا 
هم جدی است.

به گزارش »ورزش ســه«، وینیسیوس این فرصت را دارد که بهترین قرارداد 
تاریخ فوتبال را با عربستان سعودی امضا کند. اگر او این پیشنهاد را بپذیرد، 
رئال مادرید نه از نظر ورزشی و نه از نظر اقتصادی دچار مشکل نخواهد شد.

چهار دلیل وجود دارد که رئال مادرید ممکن اســت تمایل به جدا شــدن از 
وینیسیوس داشته باشد.

دلیل اول، مهم و مربوط به این است که بازیکن برزیلی ۳۰۰ میلیون یورو به 
خزانه باشــگاه اضافه می کند و به لیگ حرفه ای عربستان می رود. آنها رقیب 

مستقیم رئال محسوب نمی شوند.
دلیل دوم نیز اقتصادی است و به آزاد شدن حقوق خالص ۱۵ میلیون یورویی 

مربوط می شود که می تواند برای جذب بازیکن دیگری استفاده شود.
دلیل سوم به مسائل ورزشی مربوط می شود و رئال مادرید بازیکنان جایگزین 

برای پست وینیسیوس در جناح چپ دارد. اولین گزینه، رودریگو است.
دلیل آخر اجتماعی است و به تنش های ناشی از رفتار وینیسیوس در داخل 
زمین اشــاره دارد. باشگاه مادرید تمایلی به فروش وینیسیوس ندارد، اما اگر 
این بازیکن برزیلی برای تمدید درخواست های غیرمعقولی مطرح کند، برای 
فروشــش اقدام خواهند کرد و اگر او بخواهد به عربستان سعودی برود، این 

اتفاق لزوماً فاجعه بار نخواهد بود.
بند خرید ۱ میلیارد یورویی او تنها در صورتی فعال می شود که مقصدش یک 

تیم اروپایی دیگر نباشد.
توپ الان در زمین وینیســیوس است. او باید تصمیم بگیرد که آیا می خواهد 
سال های بیشتری در رئال مادرید بازی کند، جایی که از نظر ورزشی برایش 
بســیار ارزشمند است یا خیر. او هفت سال اســت که در رئال مادرید بازی 
می کند و در آخرین تمدید قراردادش، که تقریباً ســه سال پیش انجام شد، 

افزایش حقوق قابل توجهی داشت.
وینیســیوس به خاطر عملکرد و نقش تعیین کننــده اش در فینال های لیگ 
قهرمانــان اروپا پاداش گرفت. حقوق او به تدریــج افزایش یافته و با دریافت 
جایزه دبســت فیفا بیشتر نیز شده اســت. اگر او برنده توپ طلا هم می شد، 

همین اتفاق می افتاد.
رئال مادرید به او اعتماد دارد و آماده است تا قراردادش را دوباره تمدید کند. 
اما عربستان سعودی فشار می آورد و وینیسیوس در این مورد دوگانه صحبت 
می کند. علنی می گوید که در رئال مادرید خوشــحال اســت و می خواهد در 
این باشــگاه تاریخ ساز شــود. در خلوت، اما او احتمال پذیرش قرارداد پرپول 

عربستان را رد نمی کند.
وینیسیوس این فرصت را دارد که بهترین قرارداد تاریخ فوتبال را امضا کند، 
اما از ســوی رئال مادرید پیشنهاد تمدید قرارداد بهتری دریافت نکرده است. 
با عربستان سعودی همه چیز روشن است، اما با رئال مادرید در حال مذاکره 

و منتظر پایان فصل است. 
هنوز دو ســال تا پایان قرارداد وینیســیوس باقی مانده است، چیزی که در 
برنامه های فلورنتینو معمول نیســت و رئال تا تابســتان برای تمدید او اقدام 

نخواهد کرد.
این یک مورد خاص به دلیل فشــاری عربستان سعودی روی بازیکنی است 
که خرید او به یک وســواس برای آنها تبدیل شــده اســت. آنها می خواهند 
وینیســیوس را در اســتراتژی جدید خود بــرای جذب بازیکنــان جوان و 

ستاره های جهانی به لیگ حرفه ای عربستان، داشته باشند.
آنها با انتقال پرســر و صدای کریستیانو رونالدو شروع کردند که در سن ۳۷ 
ســالگی از منچســتر یونایتد به النصر رفت و دو ســال بعد هدف اصلی آنها 

وینیسیوس است.
وینیســیوس ۲۴ ســال دارد و هنوز دوران طولانی ای در سطح بالای فوتبال 
پیش رو دارد، اما از ســویی، هفتمین فصل خود را در رئال مادرید نیز پشت 

سر می گذارد.
هیچ  بازیکنی غیرقابل جایگزین نیست. حتی وینیسیوس هم اگر تردید نشان 
دهد و تمدید قرارداد را با خواســته های دشوار همراه کند، غیرقابل جایگزین 

نخواهد بود.
در ایــن صورت، رئال مادرید باید جوانب مثبت و منفی فروش او را بررســی 

کند.
دو ســتاره ای که فلورنتینو پرز را با مذاکراتشــان به مرز عصبانیت رساندند، 
در نهایت از تیم خارج شــدند. کریستیانو رونالدو با مبلغ ۱۱۷ میلیون یورو 
به یوونتوس فروخته شــد و سرخیو راموس به صورت آزاد به پاری سن ژرمن 

پیوست.
اولویت رئال مادرید در این لحظه آرام کردن وینیســیوس اســت تا او روی 
مقطعی از فصل متمرکز شــود که رقابت برای قهرمانی آغاز می شود. باشگاه 
از او می خواهــد آرامش خود را حفظ کنــد و آنچلوتی، که نزدیک ترین فرد 
به اوســت، نقش مهمی در متقاعد کردن این بازیکن دارد تا تنها بر مســائل 

ورزشی تمرکز کند.
با این حال پیام واضح است، تا تابستان خبری از مذاکرات تمدید نخواهد بود 

و برای فروش نیز بند فسخ باید پرداخت شود.

خارجی

کارتال از موضع خود کوتاه آمد

سرمربی پرســپولیس که بعد از دیدار با ســپاهان واکنش تندی را نسبت به 
کاپیتان خود داشت، حالا از مواضع خود کوتاه آمده است.

به گزارش ایرنا، اسماعیل کارتال سرمربی ترک تبار پرسپولیس بعد از شکست 
این تیم در مقابل ســپاهان در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی در نشست 
خبری این دیدار گفت: با کاپیتان تیم امید عالیشاه به خاطر کارت قرمز مفت 
و اشتباهی رودررو صحبت خواهم کرد.حرکت عالیشاه قطعا کارت قرمز داشت 
و کاپیتان ما نباید چنین بی تجربگی و اشتباهی از خود نشان بدهد. از هیات 

مدیره باشگاه پرسپولیس خواهم خواست که امید عالیشاه را جریمه کنند.
کارتال با این صحبت ها همان اول نشــان داد که به دنبال بهانه جویی نیســت 
و از طرفــی نیز با هیچ بازیکنی تعارف ندارد آنهم در شــرایطی که این مربی 
ترک تبار از همان روزهای اول حضورش در ایران و پرسپولیس رابطه خوبی را 
با کاپیتان قرمزها برقرار کرد و در خصوص مسائل مخلتف با عالیشاه گفت وگو 
داشته و و از وی مشورت گرفته است. گفته می شود بعد از گذشت چند روز از 
این دیدار، حالا با بررسی ها صورت گرفته و نظر کارشناسان داوری در خصوص 
اخراج کاپیتان پرســپولیس در بازی با سپاهان، کارتال از موضع ابتدایی خود 
عقب نشینی کرده است. وی در جلسه با بازیکنان در آستانه بازی سرنوشت ساز 
با النصر عربســتان عینا تمامی دستوراتی که به آنها می دهد باید در بازی اجرا 
شــود چرا که وی پاسخگوی مسائل فنی خواهد بود. از طرفی نیز بازیکنان به 
هیچ وجه حق بحث با داور و ورود به حواشی را ندارد در غیر اینصورت بازیکنان 

جایگاه خود را از دست خواهند داد.

فوتبال

آزمون جدی پیش روی 
سهراب مرادی

فهرســت اولیه دختران و پســران ایران بــرای حضور در 
مســابقات وزنه برداری قهرمانی نوجوانــان و جوانان جهان 
ارسال شد. به گزارش ایسنا، مسابقات وزنه  برداری قهرمانی 
نوجوانان و جوانان جهان از ۱۰ اردیبهشــت به میزبانی پرو 
برگزار می شــود. برای اولین بار قرار است رقابت این دو رده 
سنی به صورت همزمان برگزار شــود. این مسابقات اولین 
آزمون جدی ســهراب مرادی به عنوان ســرمربی تیم ملی 
نوجوانان و جوانان اســت. او پیش از این به عنوان دســتیار 
نواب نصیرشلال در تیم ملی بزرگسالان فعالیت کرد و قبل 
از المپیک پاریس هم این همکاری به پایان رسید. قهرمان 
المپیک ریو اکنون یک مسئولیت سنگین تر برعهده دارد و 
از این قهرمان جهان و المپیک اانتظار است بتواند در بخش 
پایه پشتوانه خوبی بسازد. مسابقات نوجوانان و جوانان جهان 
اولین محک جدی سهراب مرادی است و نفراتی که به اردو 
دعوت شدند، نامشان در لیست اولیه قرار گرفت. البته بعدا 
این لیست ریزش نفرات خواهد داشت. لیست دختران هم به 
فدراسیون جهانی ارسال شده و الهام حسینی هم باید نشان 

دهد در سمت جدید می تواند اتفاقات خوبی را رقم بزند.

 FIFA و AFC اگر جواب ندهند به
شکایت خواهم کرد

نامزد ریاست فدراسیون فوتبال که خواستار ارایه مستندات 
قانونی شده است، گفت: اگر دبیرکل فدراسیون فوتبال جواب 
نامه من را ندهد صبح دوشنبه این موضوع را از طریق فیفا 
و AFC پیگیری می کنم. به گزارش  مهر، علی کفاشــیان 
یکی از نامزدهای فدراســیون فوتبال کــه رد صلاحیت او 
اعلام شده است  با ارسال نامه ای به هدایت ممبنی دبیرکل 
فدراسیون فوتبال خواستار دلیل رد صلاحیتش از انتخابات 
ریاست فدراسیون فوتبال شده بود که تا به نگارش این خبر 
هنوز جواب آن را دریافت نکرده است. کفاشیان ، در رابطه با 
آخرین روند درخواستش از فدراسیون فوتبال اظهار داشت: 
ببینید، ما یک نامه نوشتیم به آقای دبیرکل فدراسیون که در 
آن به مدارک، آئین نامه های انتخاباتی و اساسنامه فدراسیون 
اشــاره کردیم. در این اسناد هیچ موردی وجود ندارد که بر 
اســاس آن صلاحیت ما رد شده باشــد. در این نامه اعلام 
کردیم که اگر مســتنداتی وجود دارد، ارائه بدهند و ما هم 
تابع قانون هستیم و قبول می کنیم. اما اگر چنین مستنداتی 
ندارند و تنها به اســتعلام ها استناد کرده اند، باید پاسخگوی 
این موضوع باشند. آیا تاکنون پاسخی از فدراسیون دریافت 
کرده اید؟ کفاشیان در پاسخ به این سوال خبرنگار مهر گفت: 
خیر، تا این لحظه به ما پاسخی نداده اند. برخی نهادها وظیفه 
دارند اساســنامه ها را بررســی و اجرای درست آن را تأیید 
کنند، اما فدراسیون هنوز پاسخ روشنی ارائه نکرده است. اگر 
 AFC تا دوشنبه به ما پاسخی ندهند، ما طرح استعلام را از
و FIFA پیگیــری خواهیم کرد. چون این دو نهاد مراجعی 

دارند که به استعلام ها بررسی خواهند کرد.
کفاشیان تاکید کرد: امروزآخرین مهلت آنهاست )فدراسیون 
 AFC فوتبال( چون در روزهای شــنبه و یکشــنبه فیفا و
تعطیل هســتند و اگر بــه نامه های ما پاســخ ندهند، باید 
مشخص شود که آیا کارشان درست بوده یا نه. اگر کارشان 
درســت باشــد، ما هم می پذیریم، اما اگر درست نباشد، یا 
باید انتخابات را به تعویق بیندازند یا تعلیق کنند تا تکلیف 
مشــخص شود. او در خصوص رد صلاحیت خود گفت: آنها 
می گویند حکم کمیته اخلاق دلیل رد صلاحیت اســت، اما 
در اساسنامه و آئین نامه انتخاباتی چنین چیزی وجود ندارد. 
در هیچ جای این اســناد نیامده که اگر کسی قبلًا از کمیته 
اخلاق حکمی دریافت کرده باشــد، دیگــر نتواند کاندیدا 
شــود. این یک بدعت خطرناک است که می تواند در آینده 
مشکل ساز شود. یعنی اگر یک ورزشکار، مربی یا مدیر باشگاه 
در گذشته حکمی از کمیته اخلاق دریافت کرده باشد، دیگر 
هرگز نتواند در انتخابات شــرکت کنــد. این بدعت گذاری 
صحیح نیست و باید طبق اساسنامه و آئین نامه ها عمل شود.

 شکستن دو رکورد جهان در یک هفته

کمتر از یک هفته پس از شکستن رکورد ۳ هزارمتر داخل 
ســالن جهان در نیویورک، گرانت فیشر رکورد ۵ هزار متر 
جهان را نیز شکست و به نام خود ثبت کرد. به گزارش ایسنا، 
گرانت فیشر، ورزشکار دوومیدانی اهل آمریکا، رکورد جهانی 
۵ هزار متر داخل سالن را  شکست. فیشر این مسافت را در 
۱۲ دقیقــه و ۴۴ ثانیه و ۰۹ صدم ثانیه طی کرد و زودتر از 
سایرین از خط پایان عبور کرد. رکورد جهانی قبلی بیش از 
۲۰ سال پابرجا بود. در فوریه ۲۰۰۴، کننیسا بکله از اتیوپی، 
۵ هــزار متر را در ۱۲ دقیقه و ۴۹ ثانیــه و ۶۰ صدم ثانیه 
دویده بود.  این رکوردشــکنی در شرایطی به دست آمد که 
این دونده آمریکایی هفته قبل توانســته بود در ۳ هزار متر 
نیز رکورد جهان را بشکند. او در این بخش با زمان ۷ دقیقه 
و ۲۲ ثانیــه و ۹۱ صدم ثانیه زودتر از خط پایان عبور کرد و 
رکورد لامچا گیرما اتیوپیایی را که دو سال پیش ثبت کرده 
بود، شکست. فیشــر ۲۷ ساله برنده مدال برنز دوی ۵ هزار 

متر و ۱۰ هزار متر المپیک پاریس است.

وزنهبرداری

ویژه

دوومیدانی
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اتحادیه جهانی کشتی اسامی آزادکاران 
و فرنگی کاران حاضر در دومین تورنمنت 

رنکینگ دار سال ۲۰۲۵ را اعام کرد.
به گزارش ایرنا، رقابت های بین المللی کشتی 
آلبانی جــام »موحامت مالو« بعنوان دومین 
تورنمنت رنکینگ دار اتحادیه جهانی کشتی 
در ســال ۲۰۲۵، روزهای ۸ تا ۱۲ اسفندماه 
در شــهر تیرانا پایتخت کشور آلبانی برگزار 

می شود.
در ترکیب اولیه این مسابقات، اسامی برخی 
کشتی گیران مطرح دیده می شود که نام کایل 
اســنایدر قهرمان جهان و المپیک، باتیربک 
تســاکولوف نایب قهرمان جهان از اسلواکی، 
فیض الله آکتورک دارنده برنز جهان از ترکیه 
، ارســلان باگایف از روسیه و چنس مارستلر 
از آمریکا در آن به چشم می خورد. یکی دیگر 
از آزادکاران مطرح در آلبانی مجتبی گلیج در 
وزن ۹۷ کیلوگرم اســت که مبارزه احتمالی 
او با کایل اسنایدر آمریکایی از حساس ترین 
مبارزه های این دوره از پیکارها می تواند باشد.
مجتبی گلیج و کایل اسنایدر در رقابت های 
جهانی ۲۰۲۱ اسلو در مرحله نیمه نهایی به 
مصاف هم رفتند که گلیج در این مرحله در 
حالی که از حریف خود پیش بود، در لحظات 

پایانی با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد.
ترکیب تیم کشتی آزاد به شرح زیر است:

و هادی  مومنی  علــی  کیلوگرم:  وزن ۵۷ 
رضایی

۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد خلیلی
۷۴ کیلوگرم: حسین ابوذری و یونس امامی

۹۲کیلوگرم: کامران قاسم پور
۹۷ کیلوگرم: عرفان علیزاده و مجتبی گلیج

۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع
تیــم منتخب کشــتی آزاد کشــورمان در 
ایــن رقابت هــا و در اوزان ۶۱، ۷۰، ۷۹، ۸۶ 

نماینده ای ندارد.
ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی ایران:

۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز
۶۰ کیلوگرم: علی احمدی وفا

۶۳ کیلوگرم: مهدی محسن نژاد
۶۷ کیلوگرم: سعید اسماعیلی
۷۲ کیلوگرم: ایمان محمدی

۷۷ کیلوگرم: ابولفضل محمدی
۸۲کیلوگرم: محمدعلی گرایی
۸۷ کیلوگرم: علیرضا مهمدی

۹۷ کیلوگرم: محمدهادی ساروی
۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده

برنامه این پیکارها به شرح زیر است:
سه شــنبه ۷ اسفند: ســاعت ۲۱:۳۰ 

قرعه کشی تمامی اوزان کشتی آزاد
چهارشنبه ۸ اسفند:

ساعت ۱۳: مســابقات مقدماتی اوزان ۵۷، 

۶۱، ۶۵، ۷۰، ۷۴ و ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد
ساعت ۲۰:۳۰: مسابقات رده بندی و فینال 

اوزان فوق
پنجشنبه ۹ اسفند:

ساعت ۱۳: مسابقات مقدماتی اوزان ۷۹، 
۹۲، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۲۰:۳۰: مسابقات رده بندی و فینال 
اوزان فوق

ساعت ۱۹: قرعه کشی تمامی اوزان کشتی 
فرنگی

جمعه ۱۰ اسفند:
ساعت ۱۳: مســابقات مقدماتی اوزان ۷۷ و 

۸۷ کیلوگرم کشتی فرنگی
ساعت ۲۰:۳۰: مسابقات رده بندی و فینال 

اوزان فوق
شنبه ۱۱ اسفند:

ساعت ۱۳: مسابقات مقدماتی اوزان ۶۳ 
و ۶۷ کیلوگرم کشتی فرنگی

ساعت ۲۰:۳۰: مسابقات رده بندی و فینال 
اوزان فوق

یکشنبه ۱۲ اسفند:
ساعت ۱۳: مســابقات مقدماتی اوزان ۵۵، 
۶۰، ۷۲، ۸۲، ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگــرم کشــتی 

فرنگی
ساعت ۲۰:۳۰: مسابقات رده بندی و فینال 

اوزان فوق

رویارویی گلیج و اسنایدر به وقت انتقام

جدایی طارمی از اینتر در تابستان؟ ابوالفضل جلالی رفت تا ۱۴۰۴!
از  ایتالیایــی  رســانه های 
احتمال فروش مهدی طارمی 
خبر  تابســتان  در  اینتر  از 

دادند.
به گزارش ایســنا، ظاهرا مهدی 
طارمــی تنها یک ســال پس از 
پیوســتن  به اینتر  از پورتو، در 
شد.  خواهد  فروخته  تابســتان 
در آستانه داربی ایتالیا )اینتر - 

یوونتوس( حضور طارمی در زمین مشــخص نیســت. مارکوس تورام و مارکو آرناوتوویچ 
هر دو در وضعیت بهتری قرار دارند.  طارمی در پرتغال عملکرد خوبی در گلزنی داشت و 
توانست گل های زیادی برای پورتو به ثمر برساند ولی این ملی پوش ایرانی تنها سه بار در 
تمامی رقابت ها در این فصل موفق به گلزنی شــده است. رکورد گلزنی او تا به امروز اصلا 
خوب نبوده است و اکنون رسانه های ایتالیایی خبر از فروش او در تابستان دادند. به گزارش 
کالچو مرکاتو، صندوق ســرمایه گذاری آمریکایــی Oaktree که در پایان فصل ۲۰۲۴-
۲۰۲۳ کنترل اینتر را به دست گرفت، به دلیل دستمزد نسبتاً بالای طارمی و سن بالای 
این بازیکن )۳۲ ســال(  چندان تمایلی به حفظ این بازیکن ندارد. حتی گزارش ها حاکی 
از آن است که اگر صندوق سرمایه گذاری آمریکایی Oaktree چند هفته زودتر مدیریت 
این باشگاه را برعهده می گرفت، طارمی را نمی خرید. به این ترتیب، احتمال جدایی طارمی  
از اینتر در تابســتان جدی اســت. در همین حال، نراتزوری نیز آماده است تا آرناتوویچ و 
خواکین کوریا را نیز در تابســتان بفروشد. مهدی طارمی در سال ۲۰۲۴ موفق به زدن ۳ 
گل در رقابت های لیگ شده است. او این ۳ گل را برابر فامالیکائو، چاوس و بوایشتا به ثمر 
رساند و در ادامه راهی اینتر شد. طارمی شروع خوبی در بازی های پیش فصل داشت ولی 

در ادامه تاکنون تنها یک گل در سری آ به ثمر رسانده است.

دلیل  به  جالــی  ابوالفضل 
مصدومیــت نزدیک به پنج 
هفته از میادین به دور خواهد 
بود و ممکن است اولین بازی 
خود را در ســال بعد برگزار 

کند.
به گزارش »ورزش سه«، بدبیاری 
و تیره روزهای استقلال همچنان 
ادامــه دارد و تیم بزرگ پایتخت 

به طور مداوم با مصدومیت های متعدد بازیکنان خود روبه رو اســت. در طول فصل، آبی ها 
بارها ستاره های خود را به دلیل آسیب دیدگی های سریالی از دست داده اند و حالا در آستانه 
دو دیدار حســاس مقابل الریان در لیگ قهرمانان آسیا و دربی پایتخت برابر پرسپولیس، 
این تیم با چند مصدوم جدید دیگر مواجه شده است. حالا که مصدومیت جلالی از ناحیه 
همســترینگ وضعیت او را به شدت به خطر انداخته، اســتقلال با بحران عمیقی در این 
پست مواجه شده است. به نظر می رسد که این بازیکن برای مدت زمانی بیش از یک ماه از 
میادین دور خواهد بود. جلالی که در اواخر نیمه اول دیدار با شمس آذر تعویض شد، پس 
از انجام آزمایش ها متوجه شد که دوری او از میادین حداقل چهار تا پنج هفته طول خواهد 
کشید.  استقلال که در هیچ مقطعی از فصل نتوانسته تیمی کامل و بی مصدوم داشته باشد، 
اکنون با یک بحران جدید روبه رو اســت. در هر بازی، یک یا چند بازیکن از میدان خارج 
شده اند و حالا دیگر مشخص نیست که این تیم چگونه باید با چنین تعداد زیادی غایب به 
رقابت هــا ادامه دهد. با غیبت جلالی در دیدار با الریان و همچنین عدم حضور او در دربی 
برابر پرسپولیس، استقلال در شرایطی به مصاف نماینده قطر خواهد رفت که جای خالی 
زیادی در ترکیب خود خواهد داشــت. با توجه به تعداد زیاد مصدومان و غایبان، این تیم 

باید راهی برای پر کردن این خلأها پیدا کند.


